
台儿庄区市场监督管理局2025年食品安全抽检结果公示（二）

抽样编号 序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称 规格型号生产日期/批号 分类 任务来源/项目名称 检验结果

XBJ25370405410836315 1 / /
台儿庄区马兰屯镇文

宇超市
鲜鸡蛋 / 2025-05-17

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836311 2 山东志诺食品股份有限公司
山东省日照市莒县果庄
镇果庄社区沙河头村

382号

台儿庄区马兰屯镇文
宇超市

田园优麦苏打
（黑麦味发酵

饼干）
散装称重 2025-04-16 饼干

台儿庄区市场监督管理
局

合格

XBJ25370405410836314 3 山东好大哥食品有限公司 沂水沂博路食品工业园
台儿庄区马兰屯镇文

宇超市
添加木糖醇吐

司面包
计量称重 2025-04-01 糕点

台儿庄区市场监督管理
局

合格

XBJ25370405410836313 4 泗阳水乐坊食品有限公司
泗阳县王集镇全民创业

园发展大道
台儿庄区马兰屯镇文

宇超市
果味型风味饮

料
600毫升/

瓶
2025-05-07 饮料

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836312 5 枣庄市程福记饮料有限公司
山东省枣庄市峄城区古

邵镇颜庄村西首
台儿庄区马兰屯镇文

宇超市
凉白水饮用水 530mL/瓶 2025-02-18 饮料

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836366 6 / /
台儿庄区杨亮水果超

市
油桃 / 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836368 7 / /
台儿庄区杨亮水果超

市
沃柑 / 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836367 8 / /
台儿庄区杨亮水果超

市
苹果 / 2025-05-13

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836365 9 / /
台儿庄区杨亮水果超

市
香蕉 / 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836395 10 / /
台儿庄区千果味水果

店
油桃 / 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836393 11 / /
台儿庄区千果味水果

店
沃柑 / 2025-05-15

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836394 12 / /
台儿庄区千果味水果

店
橙子 / 2025-05-09

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836397 13 / /
台儿庄区千果味水果

店
羊角蜜（甜

瓜）
/ 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836396 14 / /
台儿庄区千果味水果

店
苹果 / 2025-05-15

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836410 15 / /
台儿庄区金秋手感烘

培店
老式面包（自

制）
/ 2025-05-18 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836411 16 / /
台儿庄区金秋手感烘

培店
手工面包（自

制）
/ 2025-05-18 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836412 17 / /
台儿庄区金秋手感烘

培店
蛋糕胚（自

制）
/ 2025-05-19 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836417 18 / /
台儿庄区粮田菜煎饼

店
结球甘蓝 / 2025-05-19

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836418 19 / /
台儿庄区粮田菜煎饼

店
马铃薯 / 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格



XBJ25370405410836437ZX 20 百威（宿迁）啤酒有限公司
宿迁市宿豫区张家港宿
豫工业园区百威大道1

号

台儿庄区马兰屯镇晋
楠饭店

哈尔滨啤酒冰
纯

500mL/瓶 
酒精度：

≥
2.5%vol

2025-03-08 酒类
台儿庄区市场监督管理

局
合格

XBJ25370405410836438ZX 21 百威（宿迁）啤酒有限公司
宿迁市宿豫区张家港宿
豫工业园区百威大道1

号

台儿庄区马兰屯镇晋
楠饭店

哈尔滨啤酒冰
畅

500ml/瓶 
酒精度：

≥
3.1%vol

2025-03-12 酒类
台儿庄区市场监督管理

局
合格

XBJ25370405410836450ZX 22 / /
台儿庄区马兰屯镇晋

楠饭店
结球甘蓝 / 2025-05-20

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836451ZX 23 / /
台儿庄区马兰屯镇晋

楠饭店
洋葱 / 2025-05-19

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836516 24 / / 马兰屯镇孙燕门市部 苹果 / 2025-05-06
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836515 25 / / 马兰屯镇孙燕门市部 油桃 / 2025-05-19
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836537 26 山东阜丰发酵有限公司
山东省莒南县城淮海路

西段
马兰屯镇孙燕门市部 味精 100g/袋 2025-01-01 调味品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836517 27 / / 马兰屯镇孙燕门市部 梨 / 2025-05-18
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836518 28 / / 马兰屯镇孙燕门市部 橙子 / 2025-05-14
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836550ZX 29 / /
台儿庄区朱家米饭把

子肉店
马铃薯 / 2025-05-20

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836551ZX 30 / /
台儿庄区朱家米饭把

子肉店
茄子 / 2025-05-19

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836553ZX 31 / /
台儿庄区朱家米饭把

子肉店
黄瓜 / 2025-05-19

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836549ZX 32 / /
台儿庄区朱家米饭把

子肉店
洋葱 / 2025-05-15

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836552ZX 33 / /
台儿庄区朱家米饭把

子肉店
番茄 / 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836571ZX 34 / /
枣庄市台儿庄区职业
中等专业学校食堂

鲜面条 / 2025-05-20
粮食加工

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836572ZX 35 / /
枣庄市台儿庄区职业
中等专业学校食堂

大米 / 2025-05-05
粮食加工

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836573ZX 36 / /
枣庄市台儿庄区职业
中等专业学校食堂

粉条 / 2025-05-12
淀粉及淀
粉制品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836574ZX 37 / /
枣庄市台儿庄区职业
中等专业学校食堂

花椰菜 / 2025-05-20
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836595 38 / /
台儿庄区德润大迈生
活超市（个体工商

大米 / 2025-05-19
粮食加工

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836597 39 山东觅奇缘食品有限公司
山东省临沂市郯城县李

庄镇金岭村163号

台儿庄区德润大迈生
活超市（个体工商

户）

沂蒙老咸菜
（芥菜）

200克/袋 2024-10-11 蔬菜制品
台儿庄区市场监督管理

局
合格

XBJ25370405410836599 40 / /
台儿庄区德润大迈生
活超市（个体工商

生鸡胸肉 / 2025-05-19
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格



XBJ25370405410836598 41 齐河宏康肉类加工有限公司
山东省德州市齐河县武
庄村北齐刘路以南武庄

村农村道路西

台儿庄区德润大迈生
活超市（个体工商

户）

生猪肉（里
脊）

/ 2025-05-20
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局
合格

XBJ25370405410836655ZX 42 安徽三奥食品有限公司
安徽省阜阳市颍东经济
技术开发区纬四路106

号

台儿庄区佳馨缘精品
超市

苏打饼干（香
葱味）

散装称重 2025-04-12 饼干
台儿庄区市场监督管理

局
合格

XBJ25370405410836654ZX 43 潮州市潮安区雅利辉食品厂
潮州市潮安区庵埠镇梅

溪村德安路10号
台儿庄区佳馨缘精品

超市
南京板鸭味

（膨化食品）
散装称重 2025-04-01

薯类和膨
化食品

台儿庄区市场监督管理
局

合格

XBJ25370405410836653ZX 44 兰陵聚龙泉水业有限公司 兰陵县兰陵镇驻地
台儿庄区佳馨缘精品

超市
沁泽包装饮用

纯净水
520ml/瓶 2025-02-22 饮料

台儿庄区市场监督管理
局

合格

XBJ25370405410836652ZX 45
惠州市耶利亚食品饮料有限

公司

博罗县园洲镇沙头村32
米路南面（庆丰二路12

号）

台儿庄区佳馨缘精品
超市

清蓝鲜椰汁
（植物蛋白饮

料）
420ml/瓶 2025-03-29 饮料

台儿庄区市场监督管理
局

合格

XBJ25370405410836709ZX 46 / /
台儿庄区运河实验学

校
洋葱 / 2025-05-22

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836706ZX 47 / /
台儿庄区运河实验学

校
馒头（自制） / 2025-05-22 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836710ZX 48 / /
台儿庄区运河实验学

校
葱 / 2025-05-22

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836708ZX 49 / /
台儿庄区运河实验学

校
绿豆芽 / 2025-05-22

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836748ZX 50 / /
枣庄市台儿庄古城学

校
馒头（自制） / 2025-05-22 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836750ZX 51 海天醋业（广东）有限公司
佛山市高明区荷城街道
海天大道38号2座A区厂

房

枣庄市台儿庄古城学
校

惠系料酒（调
味料酒）

4.9L/桶 2025-03-28 调味品
台儿庄区市场监督管理

局
合格

XBJ25370405410836747ZX 52 / /
枣庄市台儿庄古城学

校
米饭（自制） / 2025-05-22 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836796 53 / /
台儿庄区老宋蔬果超
市（个体工商户）

大白菜 / 2025-05-22
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836795 54 / /
台儿庄区老宋蔬果超
市（个体工商户）

马铃薯 / 2025-05-21
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836799 55 / /
台儿庄区老宋蔬果超
市（个体工商户）

辣椒 / 2025-05-21
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836798 56 / /
台儿庄区老宋蔬果超
市（个体工商户）

黄瓜 / 2025-05-22
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836797 57 / /
台儿庄区老宋蔬果超
市（个体工商户）

豇豆 / 2025-05-22
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836808 58 / /
台儿庄区锦汇超市
（个体工商户）

黄瓜 / 2025-05-21
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836804 59 / /
台儿庄区锦汇超市
（个体工商户）

洋葱 / 2025-05-19
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836806 60 / /
台儿庄区锦汇超市
（个体工商户）

结球甘蓝 / 2025-05-20
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格



XBJ25370405410836834 61 台儿庄区任思考香油坊
台儿庄区马兰屯镇黄口

中桥东100米路南
枣庄尚堇家乐佳商贸

有限公司启航店
任楼任老大香

油
370克/瓶 2025-05-04

食用油、
油脂及其

制品

台儿庄区市场监督管理
局

合格

XBJ25370405410836831 62 / /
枣庄尚堇家乐佳商贸

有限公司启航店
鳕鱼（海水

鱼）
/ 2025-05-20

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836830 63 / /
枣庄尚堇家乐佳商贸

有限公司启航店
鲅鱼（海水

鱼）
/ 2025-05-20

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836833 64 / /
枣庄尚堇家乐佳商贸

有限公司启航店
绿豆 / 2025-05-21

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836858ZX 65 / /
枣庄市台儿庄区明远

实验小学
馒头（自制） / 2025-05-23 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836856ZX 66 / /
枣庄市台儿庄区明远

实验小学
大米 / 2025-05-20

粮食加工
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836857ZX 67 中盐东兴盐化股份有限公司 安徽省定远盐矿
枣庄市台儿庄区明远

实验小学
精制岩盐 400g/袋 2024-12-16 调味品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836855ZX 68 / /
枣庄市台儿庄区明远

实验小学
玉米粉 / 2025-05-19

粮食加工
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836707ZX 69 枣庄联丰食品有限公司
山东省枣庄市市中区枣
庄市市中区齐村镇侯宅

子村南

台儿庄区运河实验学
校

生猪肉（后
腿）

/ 2025-05-22
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局
合格

XBJ25370405410836369 70 / /
台儿庄区杨亮水果超

市
梨 / 2025-05-18

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836413 71 / /
台儿庄区金秋手感烘

培店
海绵蛋糕（自

制）
/ 2025-05-19 餐饮食品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836424 72
台儿庄区泥沟镇天龙调味品

加工厂
山东省枣庄市台儿庄泥

沟镇姚庄村
台儿庄区粮田菜煎饼

店
精酿米醋（甜

醋）
400ml/袋 2025-03-16 调味品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836435ZX 73 / /
台儿庄区马兰屯镇晋

楠饭店
马铃薯 / 2025-05-19

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836575ZX 74 / /
枣庄市台儿庄区职业
中等专业学校食堂

马铃薯 / 2025-05-20
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836596 75 / /
台儿庄区德润大迈生
活超市（个体工商

玉米面 / 2025-05-18
粮食加工

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836656ZX 76 山东欢乐家食品有限公司
山东省临沂市蒙阴县孟

良崮工业园
台儿庄区佳馨缘精品

超市
黄桃罐头 900克/瓶 2024-06-11 罐头

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836751ZX 77 / /
枣庄市台儿庄古城学

校
鲜鸡蛋 / 2025-05-20

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836749ZX 78 / /
枣庄市台儿庄古城学

校
大米 / 2025-05-20

粮食加工
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格

XBJ25370405410836807 79 / /
台儿庄区锦汇超市
（个体工商户）

胡萝卜 / 2025-05-21
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836805 80 / /
台儿庄区锦汇超市
（个体工商户）

马铃薯 / 2025-05-19
食用农产

品
台儿庄区市场监督管理

局 合格

XBJ25370405410836832 81 / /
枣庄尚堇家乐佳商贸

有限公司启航店
生鸡胸肉 / 2025-05-22

食用农产
品

台儿庄区市场监督管理
局 合格


